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aide de cuisine, Sénior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv. 2022 / déc. 2023

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2021 / janv

2009 / déc.

2002 / janv

2001 /

1996 / janv.

1991 / janv.

1990 / janv.

1989 / janv.

1988 / janv.

1981 / janv.

. 2022

2019

. 2009

2001

1996

1991

1990

1989

1988

ARMEMENT scapéche Lorient

ARMEMENT cap kersain,mascareine kerguelen bateaux 1 osiris

ARMEMENT compagnie des péche saint malo ARMEMENT péche avenir

ARMEMENT mascareine la réunion

SMEKKAR Dieppe

FRANCE PELAGIGUE hollande

FERRY Dunkerque

ARMEMENT leport vietman

CIE pétroliere France

ECOLE de cuisine rennes

aide de cuisine
SNPL bordeaux

DIPLOMES ET FORMATIONS

/

cap cuisine - CAP

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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