

## aide de cuisine, Sénior

## **EXPERIENCES PROFESSIONNELLES**

janv. 2022 / déc. 2023	ARMEMENT scapéche Lorient
janv. 2021 / janv. 2022	ARMEMENT cap kersain, mascareine kerguelen bateaux 1 osiris
janv. 2009 / déc. 2019	ARMEMENT compagnie des pèche saint malo ARMEMENT pèche avenir
janv. 2002 / janv. 2009	ARMEMENT mascareine la réunion
janv. 2001 /	SMEKKAR Dieppe
janv. 1996 / janv. 2001	FRANCE PELAGIGUE hollande
janv. 1991 / janv. 1996	FERRY Dunkerque
janv. 1990 / janv. 1991	ARMEMENT leport vietman
janv. 1989 / janv. 1990	CIE pétrolière France
janv. 1988 / janv. 1989	ECOLE de cuisine rennes
janv. 1981 / janv. 1988	aide de cuisine SNPL bordeaux

## **DIPLOMES ET FORMATIONS**

/ cap cuisine - CAP

## **COMPETENCES LINGUISTIQUES**

**Français**